NOMBRE
Evérgito Pefia Acosta
Julio Moisés Alvarez
Fabia Rosalia Duval Marmolejos
Mirella Fredesvinda Santana Romaéan
Plutarco Manuel Urefia Hernandez
Patricia Josefina Rodriguez Lépez
Josefina Altagracia Namias Tejada
Ruth Nereth Reyna Torres
Maria de los Angeles Pineda Tejeda
Federico Alfredo Grullén de la Cruz
Gliseldi Corina Rodriguez Martinez
Joselin Rojas Cleto
Solange Janet del Consuelo de la Cruz Matos
Marlin Espinosa Almanzar
Mirna Mabel Veras Carvajal
Elizabeth Darrel Pérez
Yudelka Antonia Jorge Ramos
Massiel Estefania Cairo Castillo
Juan Pablo de Mola Rodriguez
Jahndery de Jesis Mufioz Gil
Emely Paola Rodriguez Guzman
Mirian Dolores Villalona Castillo
Luz Delina Alcantara de Justo
Elias Reyes Ozuna
Julio Tolentino Portorreal
Estefany Marlene de Leén Guzman
Miriam Mirope Payano Ulloa
Lisbeth Anabel Arias Ravelo

Ivan Francisco Taveras Martinez

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

CONSEJO NACIONAL PARA EL
CAMBIO CLIMATICO

Y MECANISMO DE DESARROLLO LIMPIO

“Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”

Noémina de Empleados - Julio 2020

FUNCION DEPARTAMENTO

Vicepresidente Ejecutivo Vicepresidencia Ejecutiva

Director Departamental Direcciéon Técnica

Técnico I Direccién Técnica

Conserje Direccién Administrativa y Financiera
Ene. Depto. Administrativo Direccion Administrativa y Financiera
Ene. Div. Presupuesto Direccién Administrativa y Financiera
Auxiliar de Contabilidad Direccion Administrativa y Financiera
Recepcionista Direccion Administrativa y Financiera
Responsable de Of. De Acceso a la Informacion Direccion Administrativa y Financiera
Ene. Departamento Técnico Direccion Técnica

Analista de Presupuesto Direccion Administrativa y Financiera
Conserje Direccion Administrativa y Financiera
Encargada de Comunicaciones Vicepresidencia Ejecutiva

Ene. Division Recursos Humanos Direccion Administrativa y Financiera
Encargada Dpto. Financiero Direccién Administrativa y Financiera
Contadora Direccion Administrativa y Financiera
Conserje Direccion Administrativa y Financiera
Asistente del Despacho Vicepresidencia Ejecutiva

Axiliar Servicios Generales Direccién Administrativa y Financiera
Analista Proyectos Vicepresidencia Ejecutiva

Técnico 1 Direccién Técnica

Asistente Administrativa Direccion Administrativa y Financiera
Técnico 1 Direcciéon Técnica

Mensajero Direccién Administrativa y Financiera
Mensajero Direccién Administrativa y Financiera
Auxiliar de Relaciones Publica Vicepresidencia Ejecutiva
Recepcionista Direccion Administrativa y Financiera
Asistente Administrativa Vicepresidencia Ejecutiva

Asistente Ejecutivo Vicepresidencia Ejecutiva

Pagina 1 de 2

TIPO NOMINA

Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal

Personal

Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo
Fijo

SUELDO RD$
250,000.00
189,000.00
40,000.00

20,000.00
72,000.00
72,000.00
23,625.00
28,000.00
45,000.00
75,000.00
35,000.00
22,000.00
70,000.00
72,000.00
72,000.00
35,000.00
16,500.00
50,000.00
35,000.00
45,000.00
40,000.00
55,000.00
40,000.00
23,000.00
23,000.00
36,500.00
30,000.00
50,000.00
50,000.00



NOMBRE FUNCION DEPARTAMENTO TIPO NOMINA SUELDO RD$
Isrrael de la Cruz Feliz Conserje Direccion Administrativa y Financiera Personal Fijo 16,500.00
Anadalucia Contreras Rodriguez Asistente Administrativa Direccién Técnica Personal Fijo 40,000.00
Marlela Alberto Recepcionista Direccién Administrativa y Financiera Personal Fijo 26,250.00
Oscar Danilo Clsnero Peralta Mensajero Direccién Administrativa y Financiera Personal Fijo 20,000.00
Jestis Manuel Polanco Tolentino Mensajero Direccion Administrativa y Financiera Personal Fijo 20,000.00
Waleska Lucia Pefia Rodriguez Supervisor Mayordomia Direccion Administrativa y Financiera Personal Fijo 25,000.00
Milagros Josefina Minervino Maldonado Gestor de Redes Sociales Vicepresidencia Ejecutiva Personal Fijo 35,000.00
Ramén Antonio Salazar Jiménez Seguridad Direccion Administrativa y Financiera Compensacién Seguridad 30,000.00
Feliciano Herndndez Hernandez Seguridad Direccion Administrativa y Financiera Compensacion Seguridad 22,000.00
Reimis Roja Nufiez Chofer Vicepresidencia Ejecutiva Compensacion Seguridad 20,000.00
Angel Alberto Lopez Soriano Chofer Direccion Técnica Compensacién Seguridad 20,000.00
Juan Arturo Adames Rubio Seguridad Militar Vicepresidencia Ejecutiva Compensacion Seguridad 10,000.00
Oscar Lorenzo Savifion Seguridad Militar Vicepresidencia Ejecutiva Compensacion Seguridad 10,000.00
Javier Alberto Villar Ramos Seguridad Militar Vicepresidencia Ejecutiva Compensaciéon Seguridad 10,000.00
Yeison Aquino Baez Seguridad Militar Vicepresidencia Ejecutiva Compensacion Seguridad 10,000.00
W acar Florian Medina Seguridad Militar Vicepresidencia Ejecutiva Compensacion Seguridad 20,000.00

TOTAL EN RD$ 1,949,375.00

Pagina 2 de 2



