

"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

Nómina de Empleados - Julio 2020

NOMBRE	FUNCION	DEPARTAMENTO	TIPO NÓMINA	SUELDO RD\$
Evérgito Peña Acosta	Vicepresidente Ejecutivo	Vicepresidencia Ejecutiva	Personal Fijo	250,000.00
Julio Moisés Álvarez	Director Departamental	Dirección Técnica	Personal Fijo	189,000.00
Fabia Rosalía Duval Marmolejos	Técnico II	Dirección Técnica	Personal Fijo	40,000.00
Mirella Fredesvinda Santana Román	Conserje	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	20,000.00
Plutarco Manuel Ureña Hernández	Enc. Depto. Administrativo	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	72,000.00
Patricia Josefina Rodríguez López	Enc. Div. Presupuesto	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	72,000.00
Josefina Altagracia Namías Tejada	Auxiliar de Contabilidad	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	23,625.00
Ruth Nereth Reyna Torres	Recepcionista	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	28,000.00
María de los Ángeles Pineda Tejeda	Responsable de Of. De Acceso a la Información	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	45,000.00
Federico Alfredo Grullón de la Cruz	Enc. Departamento Técnico	Dirección Técnica	Personal Fijo	75,000.00
Gliseldi Corina Rodríguez Martínez	Analista de Presupuesto	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	35,000.00
Joselín Rojas Cleto	Conserje	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	22,000.00
Solange Janet del Consuelo de la Cruz Matos	Encargada de Comunicaciones	Vicepresidencia Ejecutiva	Personal Fijo	70,000.00
Marlin Espinosa Almánzar	Enc. División Recursos Humanos	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	72,000.00
Mirna Mabel Veras Carvajal	Encargada Dpto. Financiero	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	72,000.00
Elizabeth Darrel Pérez	Contadora	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	35,000.00
Yudelka Antonia Jorge Ramos	Conserje	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	16,500.00
Massiel Estefania Cairo Castillo	Asistente del Despacho	Vicepresidencia Ejecutiva	Personal Fijo	50,000.00
Juan Pablo de Mola Rodríguez	Axiliar Servicios Generales	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	35,000.00
Jahndery de Jesus Muñoz Gil	Analista Proyectos	Vicepresidencia Ejecutiva	Personal Fijo	45,000.00
Emely Paola Rodríguez Guzman	Tecnico I	Dirección Técnica	Personal Fijo	40,000.00
Mirian Dolores Villalona Castillo	Asistente Administrativa	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	55,000.00
Luz Delina Alcantara de Justo	Tecnico I	Dirección Técnica	Personal Fijo	40,000.00
Elias Reyes Ozuna	Mensajero	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	23,000.00
Julio Tolentino Portorreal	Mensajero	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	23,000.00
Estefany Marlene de León Guzmán	Auxiliar de Relaciones Pública	Vicepresidencia Ejecutiva	Personal Fijo	36,500.00
Miriam Mirope Payano Ulloa	Recepcionista	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	30,000.00
Lisbeth Anabel Arias Ravelo	Asistente Administrativa	Vicepresidencia Ejecutiva	Personal Fijo	50,000.00
Ivan Francisco Taveras Martínez	Asistente Ejecutivo	Vicepresidencia Ejecutiva	Personal Fijo	50,000.00

NOMBRE	FUNCION	DEPARTAMENTO	TIPO NÓMINA	SUELDO RD\$
Isrrael de la Cruz Feliz	Conserje	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	16,500.00
Anadalucia Contreras Rodriguez	Asistente Administrativa	Dirección Técnica	Personal Fijo	40,000.00
Mariela Alberto	Recepcionista	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	26,250.00
Oscar Danilo Cisnero Peralta	Mensajero	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	20,000.00
Jesus Manuel Polanco Tolentino	Mensajero	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	20,000.00
Waleska Lucia Peña Rodríguez	Supervisor Mayordomía	Dirección Administrativa y Financiera	Personal Fijo	25,000.00
Milagros Josefina Minervino Maldonado	Gestor de Redes Sociales	Vicepresidencia Ejecutiva	Personal Fijo	35,000.00
Ramón Antonio Salazar Jiménez	Seguridad	Dirección Administrativa y Financiera	Compensación Seguridad	30,000.00
Feliciano Hernández Hernández	Seguridad	Dirección Administrativa y Financiera	Compensación Seguridad	22,000.00
Reimis Roja Núñez	Chofer	Vicepresidencia Ejecutiva	Compensación Seguridad	20,000.00
Angel Alberto López Soriano	Chofer	Dirección Técnica	Compensación Seguridad	20,000.00
Juan Arturo Adames Rubio	Seguridad Militar	Vicepresidencia Ejecutiva	Compensación Seguridad	10,000.00
Oscar Lorenzo Saviñon	Seguridad Militar	Vicepresidencia Ejecutiva	Compensación Seguridad	10,000.00
Javier Alberto Villar Ramos	Seguridad Militar	Vicepresidencia Ejecutiva	Compensación Seguridad	10,000.00
Yeison Aquino Baez	Seguridad Militar	Vicepresidencia Ejecutiva	Compensación Seguridad	10,000.00
Wacar Florian Medina	Seguridad Militar	Vicepresidencia Ejecutiva	Compensación Seguridad	20,000.00
			TOTAL EN RD\$	1,949,375.00

Patricia Rodríguez Enc. Div. Presupuesto PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DOMINICANA
CONSEJO NACIONAL PARA EL
CAMBIO CLIMATICO
Y MECANISMO DE DESARROLLO LIMPIO
CONTABILIDAD